МОУ «___________________________________»

ПРИКАЗ

    от _______  20____ года                                                                              № _____
Об утверждении положений
МОУ «_____________________________».

  На основании решения заседания педагогического совета №___  от ______20__года, в связи с введением ФГОС НОО с  1 сентября 2011года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  и ввести в действие Положение о системе оценивания, формах и порядке проведения промежуточной аттестации начального общего образования МОУ «___________________» (Приложение 1).
2. Утвердить  и ввести в действие Положение  о Портфолио обучающихся начального общего образования МОУ «______________» (Приложение 2).

3. Утвердить  и ввести в действие Положение о внеурочной деятельности МОУ «_____________________» (Приложение 3).

4. Утвердить  и ввести в действие Положение о классном руководителе МОУ «______________________» (Приложение 4).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            _______________________